

DEVLET ARŞİVLERİ GENEL MÜDÜRÜ Doç.Dr. Yusuf SARINAY MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ



ARŞİV-DER Yönetim Kurulu Üyeleri, Devlet Arşivleri Genel Müdürü Doç. Dr. Yusuf SARINAY'a bir nezaket ziyaretinde bulundu. Genel Müdürlük makamında yapılan görüşmede Türk Arşivciliğinin genel durumu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Bu alanda derneğin şimdiki durumu ve yapılması hedeflenen projeleri dile getirildi. Dernek'te yapılan faaliyetlerden söz açılarak Osmanlıca seminerlerinin önemi üzerinde duruldu. ARŞİV-DER'in Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü ile her türlü işbirliğinde bulunmaktan onur duyacağı belirtildi. Sayın Sarınay tarafından da bu manada her türlü desteğin verileceği ifade edildi.

OSMANLICA SEMİNERLERİ DEVAM EDİYOR

Derneğimizin düzenlediği Osmanlıca kursları devam etmektedir. Yeni dönemde de üç kur üzerinden Rika, Divani, Nesih, Siyakat ve Diplomatika dersleri verilmektedir.

Dr. MUSTAFA KÜÇÜK
MUSTAFA ÇAKICI
FUAT RECEP
SİNAN SATAR

RİKA
BAŞLANGIÇ-NESİH
DİVANİ
SİYAKAT

İrtibat telefonları : Dernek: 0212 512 06 84
Ayhan Özyurt: GSM: 0537 500 67 98
www.arsivder.org

DEVLET ARŞİVLERİ'NDE ERMENİ MESELESİNE BİR BASIN TOPLANTISI İLE CEVAP VERİLDİ



Uluslararası platformlarda Türkiye'nin önüne her fırsatta çıkarılan Ermeni meselesine karşı Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı'nda 28 Mart 2005 günü düzenlenen basın toplantısı ile cevap verildi.

Genel Müdür Doç. Dr. Yusuf Sarıncay'ın çok sayıda medya mensubuna hitaben yaptığı konuşma ile Osmanlı Arşivleri'nde Ermeni meselesi ile ilgili Türk tezlerinin haklılığını ortaya koyan yayınlar tanıtıldı. Ayrıca bu meselenin ortaya çıkışında etkileri olan Düvel-i Muazzama'nın o devird-

eki faaliyetleri ile ilgili belgelerden oluşan Fransız-Ermeni İlişkileri, İngiliz-Ermeni İlişkileri ile ilgili yayınlanan kitaplar tanıtıldı.



FUTBOL TURNUVASI ÇEKİŞMELİ VE ZEVKLİ MÜCADELELERE SAHNE OLDU



Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı ve Tüm Arşivciler Derneği ortak organizasyonla bir futbol turnuvası düzenlemiştir. Hacı Haldun Şahin, İsmail Bakırcan, Kamil Alim, Yücel Souksu'dan oluşan Organizasyon Komitesi başarılı bir performans göstermiştir. Geleneksel hale gelmesi arzu edilen futbol turnuvasına dokuz takım katılmıştır.

- 1-Tasnif I Spor
- 2-Tasnif II Spor
- 3-Güvenlik Spor
- 4-Futbolmania Spor

- 5-Sosyal Spor
- 6-Muhafaza Bakım Spor
- 7-Araştırma Spor
- 8-Bilgi İşlem Spor
- 9-Hazine-i Evrak Spor

Turnuva sonunda Hazine-i Evrak Spor nâmağlup şampiyon, Tasnif I Spor ikinci ve Bilgi İşlem Spor üçüncü olmuşlardır. Gentilmenlik ödülleri Sosyal Spor ve Araştırma Spor'un layık görüldüğü turnuva sonunda, Güvenlik Spor'dan Ali Songelen 34 golle gol kralı olmuştur.

21 Haziran 2005 günü final maçı sonrasında Devlet Arşivleri Genel Müdürü Doç.Dr. Yusuf Sarınoy, Genel Müdür Yardımcısı Doç.Dr. Mustafa Budak, Osmanlı Arşivi Daire Başkanı Dr.Önder Bayır, ARŞİV-DER Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Haldun Şahin ve geniş bir katılım ile Kadırga Cüdi Spor Tesislerinde ödül töreni düzenlenmiştir.

Son dakika haberi olarak, Tasnif I Spor'un seneye rövanşı alabilmek için şimdiden antrenmanlara başladığı, acar muhabirlerimiz tarafından bildirilmiştir.

E.



İFTAR YEMEĞİ BEREKETLİ GEÇTİ



Derneğimizin geleneksel iftarı, bu yıl da Osmanlı Arşivi Kafeteryası'nda kalabalık bir davetli topluluğunun katılımıyla gerçekleştirildi.

27 Ekim 2005 akşamı üyelerimiz, emeklilerimiz ve mümtaz misafirlerimiz yanında, Osmanlı Arşivi Daire Başkanı Dr. Önder Bayır, İstanbul İl Emniyet Md. Yardımcısı Yücel Aktaş, İstanbul Kültür ve Turizm Şb.Md. Cahit Koca, Yesevi Vakfı Başkanı Erdoğan Aslıyüce, Tarih ve Düşünce Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Fatih Can, Kamu-Sen ve Memur-Sen'in değerli mensup ve idarecileri ile mazereti dolayısıyla davetimize gelemeyen Devlet Arşivleri Genel Müdürü Doç. Dr. Yusuf Sarıay'ın da tebrik ve teşvik telgrafları ile katıldıkları iftar yemeğinde fevkalade bir ortam yaşandı. Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Haldun Şahin ve Osmanlı Arşivi Daire Başkanı Dr. Önder Bayır'ın yaptıkları teşekkür konuşmalarının ardından, Aşıklar Erol Şahiner ve Orhan Üstündağ'ın icra ettiği atışmalar ve halk türküleri ziyafeti herkese keyifli dakikalar yaşattı.

İftar yemeğine katkılarını esirgemeyen Ayasofya Eczanesi sahibi Eczacı Sedat Eroğlu, Dr. Önder Bayır ve Pirupak Temizlik Şirketi yetkili ve personeline ARŞİV-DER olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz.

